## **COMISIÓN PERMANENTE** DE PROTECCIÓN CIVIL

"2022, Año del Centenario de la Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Oaxaca"



ASUNTO: Convocatoria. San Raymundo Jalpan, Oax., 22 de julio de 2022.

DIP. PABLO DÍAZ JIMÉNEZ

DIP. CÉSAR DAVID MATEOS BENÍTEZ

DIP. LEONARDO DÍAZ JIMÉNEZ

DIP. ELVIA GABRIELA PÉREZ LÓPEZ

INTEGRANTES DE LA COMISIÓN PERMANENTE

DE PROTECCIÓN CIVIL

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA LXV LEGISLATURA



DISTRITO X SAN PEDRO Y SAN PABLO AYUTLA

Por este medio me permito convocarla y convocarlos a la SESIÓN ORDINARIA

DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE PROTECCIÓN CIVIL, la cual se llevará a cabo el día miércoles 27 de julio del presente año, a las 10:30 horas en la sala del segundo nivel del Edificio de Diputados de este H. Congreso del Estado.

Sin otro particular, reciban un cordial saludo.

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA LXV LEGISLATURA DIP. LEONARDO DÍAZ JIMÉNEZ DISTRITO XXI HEROICA CIUDAD DE EJUTLA DE CRESPO

**ATENTAMENTE** RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

DIP. ELVIA GABRIELA PÉREZ LÓPEZ

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA LXV LEGISLATURA

> H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA LXV LEGISLATURA

HORACIO SOSA VIL AVICENCIO NTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE PROTECCIÓN CIVIL DE OF

IS CONORESO DEL ESTADO DE CAXACA
LXV LEGISLATURA

DIP. HORACIO SOSA VILLAVICENCIO. PRESIDENTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE PROTECCIÓN CIVIL

PRESIDE

DIP. CÉSAR DAVID MATEOS BENÍTEZ